

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 5/21/14 PAGE NO.

CUSTOMER Greer WELL NO. 1 LEASE Preston JOB TYPE 5 1/2 long string TICKET NO. 25548

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	0300							on location
								TD 3660 SJ 20
								TP 3661 Inset 364'
								PC top 53 1458' 5 1/2 x 15.5"
								Centralizers 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 52
								Baskets 14, 53
	0045							Start Pipe
								wait on weather to pass
	0125							Finish running pipe
	0310							Drop Ball Break Circulation Rotate
								rig didn't put Braden Head on
								Get Head on
	0430							Plug 64 30 sks, MH 15 sks
		5	20				300	Start ICEL Flush
		5	8				300	Start flocheck 21
		5	3				300	Start water spacer
		5	34				200	Start cement 140 sks EA-2
	0503							Drop Plug
								wash out Pump lines
	0525	7						Start Displacement
	0527	7					700/1500	Land Plug Bolt
								Release Dry
								Wash up
								Pack up
	0600							Job Complete
								Thank You
								Susie, Brian, Jarrod
								Get carted off location to Highway

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 05526b

Federal Tax I.D.# 20-5975604

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell, KS

DATE <u>5.14.14</u>	SEC. <u>1</u>	TWP. <u>17</u>	RANGE <u>9</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>4:00</u>	JOB FINISH <u>4:30</u>
LEASE <u>Proctor</u>	WELL# <u>1</u>	LOCATION <u>Plainville, KS</u>			COUNTY <u>Moore</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>		e to 21 rd n to rd v2 w n into					

CONTRACTOR <u>Maverick #108</u>	OWNER _____
TYPE OF JOB <u>Surfac</u>	CEMENT AMOUNT ORDERED <u>1555k com</u>
HOLE SIZE <u>12 1/4</u> T.D.	
CASING SIZE <u>8 7/8</u> DEPTH <u>262'</u>	
TUBING SIZE _____ DEPTH _____	
DRILL PIPE _____ DEPTH _____	
TOOL _____ DEPTH _____	
PRES. MAX _____ MINIMUM _____	COMMON <u>1555k</u> @ <u>17.9</u> <u>\$2,774.50</u>
MEAS. LINE _____ SHOBJOINT <u>15'</u>	POZMIX _____ @ _____
CEMENT LEFT IN CSG. <u>15'</u>	GEL <u>292 lb</u> @ <u>1.24</u> <u>\$70.05</u>
PERFS. _____	CHLORIDE <u>438 lb</u> @ <u>1.80</u> <u>\$3,550.40</u>
DISPLACEMENT <u>15.73</u> <u>1700</u>	ASC _____ @ _____
EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>Tom Plummer</u>	<u>Material</u> @ _____ <u>3194.98</u>
# <u>417</u> HELPER <u>Danny S</u>	<u>Discs</u> @ <u>798.24</u>
BULK TRUCK # <u>378</u> DRIVER <u>Tracy J.</u>	_____ @ _____
BULK TRUCK # _____ DRIVER _____	_____ @ _____
	HANDLING <u>1555k</u> <u>74</u> @ <u>2.48</u> <u>\$384.40</u>
	MILEAGE <u>18.25</u> <u>712</u> @ <u>2.60</u> <u>\$474.50</u>
REMARKS:	TOTAL <u>\$4,053.85</u>

See Cementing Job Log
Cement to Surface

CHARGE TO: Gore Oil Company
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>262'</u>	
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>\$1,512.25</u>
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____	
MILEAGE <u>heavy 50m</u> @ <u>7.7</u> <u>\$385.00</u>	
MANIFOLD <u>high 25m</u> @ <u>4.4</u> <u>\$110.00</u>	
_____ @ _____	
<u>Disc 716.54</u>	TOTAL <u>2866.15</u>
	\$2,401.15

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
_____ @ _____
TOTAL <u>0</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Jimmy S. Strickley
SIGNATURE [Signature]

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES \$6061.13
DISCOUNT 1515.28 25% IF PAID IN 30 DAYS
Net 4545.85